MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE - GO

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO NA FASE DE

HABILITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

Processo Administrativo: 04768/2021

A Comissão Permanente de Licitação, no uso das prerrogativas que lhe confere a

lei, torna público aos interessados para conhecimento e intimação dos licitantes

que, após exame da documentação apresentada pelo concorrente na Concorrência

Pública nº 001/2022, tendo como objeto a contratação de empresa para execução

de 1.729,88 m² obra na construção de Creche Escola, conforme especificações

contidas nos Anexos e demais documentos que integram o edital, foi proferido o

seguinte resultado classificatório:
Empresas Licitantes Habilitada Inabilitada

ÁBACO CONSTRUTORA LTDA X

CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA BENTO DA CUNHA

LTDA

X

CONSTRUIR CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA X

CONSTRUTORA E INCORPORADORA SARTOR

ENGENHARIA LTDA

 X

D.O.S CONSTRUTORA LTDA - ME X

METRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP X

RRMV CONSTRUTORA E SERIÇOS ERELI – ME  X

SIGMA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME  X

Fica concedido o prazo de 05 dias para que os licitantes, possam apresentar

recurso administrativo da decisão, conforme art. 109, da lei nº 8.666/93. Caso não

haja apresentação de recursos administrativos, fica designado para o dia

31/08/2022, as 8:30 hs, abertura das propostas financeiras. Outras informações

poderão ser obtidas no setor de Licitação, sito a Rua Goiás, nº 563, Centro, ou

pelo telefone 0(xx) 64-3444-9907, das 07:00 as 11:00 hs, das 13:00 as 17:00 hs.

ou pelo e-mail: licitacaoburitialegre@hotmail.com. Buriti Alegre - GO, 22 de

agosto de 2022. Mauro Martins de Oliveira Júnior – Presidente da CPL; André

de Sousa Chaves – Prefeito Municipal.

mailto:licitacaoburitialegre@hotmail.com